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Çerez Politikası

Web sitemizden daha etkin faydalanabilmeniz için çerezler kullanılmaktadır.

Tüm Çerezleri Kabul EtÇerezleri Yönet 
Manage consent





Close






Çerez Politikaları
 




 







Kalıcı Çerez 


Kalıcı Çerez


Always Enabled





Bu çerezler, Web Sitesi'nin düzgün şekilde çalışması için mutlaka gerekli olan çerezlerdir. Bu çerezlere, sistemin yönetilebilmesi, sahte işlemlerin önlenmesi için ihtiyaç vardır ve engellenmesi halinde Web Sitesi çalışamayacaktır. Çerez Politikamızı inceleyebilirsiniz.











Fonksiyonel 


Fonksiyonel







Bu çerezler size daha gelişmiş ve kolay bir kullanım deneyimi yaşatmak için kullanılan çerezlerdir. Örneğin önceki tercihlerinizi hatırlamak, Web Sitesi üzerinde yer alan bazı içeriklere rahatça erişmenizi sağlamak işlevlerini yerine getirmektedir. Aşağıda detaylı olarak açıklanan şekilde bu çerezlerin kullanımını engelleyebilirsiniz. Çerez Politikamızı inceleyebilirsiniz.
	Cookie	Duration	Description
	_icl_current_language	1 gün	Bu çerez, WPML Wordpress eklentisi tarafından kullanılır. Çerezin amacı mevcut dili saklamaktır.

 










Analiz 


Analiz







	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 Yıl	Google Analytics tarafından site kullanıcılarının ayrıştırılarak site ziyaretçisi, demografi ve konum bilgilerinin ölçümü için kullanılmaktadır.
	_gid	1 Gün	Site kullanıcılarının hangi kaynaktan geldiğini tanımlayıp Google Analytics platformuna bu bilgiyi aktaran çerezdir.

 










Performans 


Performans







Bu çerezler, Web Sitesi'nin işleyişinizi analiz edip anlamımızı sağlayan ve sizinle etkileşime geçerek Web Sitesi'ni geliştirebilmemizi sağlamaktadır.
Aşağıda detaylı olarak açıklanan şekilde bu çerezlerin kullanımını engelleyebilirsiniz. Çerez Politikamızı inceleyebilirsiniz.
	Cookie	Duration	Description
	_gat	1 dakika	Google Analytics tarafından site kullanıcılarının ayrıştırma tanımlaması için kullanılmaktadır.
	AR R Affinity		Site Server'ının Microsoft Azure Platformunda çalışmasını sağlamak için kullanılmaktadır. Azure üzerinde sitenin hızlı session açılması için kullanılmaktadır.
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 GİZLİLİK BİLDİRİMİ
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi Güderi Cad. No:1 X-1 Parsel 34957 Tuzla/İstanbul adresinde bulanan Evyap Sabun Yağ Gliserin Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (bundan böyle “Evyap” olarak anılacaktır), tüm hakları kendisine ait olan www.evyap.com.tr uzantılı internet sitesini (bundan böyle “İnternet Sitesi” olarak anılacaktır) ziyaret edenlerin gizliliğini korumayı ilke olarak benimsemiştir. İşbu Gizlilik Bildirimi’nde, İnternet Sitesi’ni ziyaret eden kullanıcılardan toplanan kişisel bilgilerin türlerini ve bu bilgilerin Evyap tarafından nasıl kullanıldığını ve korunduğunu, kimlerle paylaşıldığını açıklanmaktadır. Ayrıca, kullanıcıların İnternet Sitesi’nin kullanımı konusunda Evyap tarafından alınan gizlilik önlemleri ile ilgili olarak Evyap ile nasıl irtibata geçebileceğini belirtmektedir.
1. Kişisel Bilgilerin Toplanması, Kullanılması ve İşlenmesi
Kişisel bilgileriniz, Evyap tarafından, İnternet Sitesi’ni ziyaretiniz veya kullanımız esnasında veya İnternet Sitesi’nde gezinirken toplanabilir. Aynı zamanda İnternet Sitesi’ni ziyaret ettiğinizde veya kullandığınızda veya İnternet Sitesi’nde gezinirken çerezler, ağ sağlayıcı kayıtları ve ağ işaretçileri gibi teknolojiler kullanılarak, bazı kişisel bilgileriniz (aşağıda tanımlanmıştır) sunucularımızda otomatik olarak depolanacaktır. Kendi isteğinizle, Evyap’a kişisel bilgilerinizi vermeniz halinde, Evyap bu bilgileri yasada öngörülen sınırlamalar çerçevesinde toplayacak, kullanacak ve/veya depolayacaktır. Kişisel bilgilerinizin Evyap tarafından toplanmasını, kullanılmasını veya depolanmasını istememeniz halinde, kişisel bilgilerinizi Evyap ile paylaşmayınız ve bu durumu Evyap’a işbu Gizlilik Bildirimi’nin “İletişim” başlıklı 3. Maddesi kapsamında yer alan düzenlemeler uyarınca Evyap’a yazılı olarak bildiriniz.
	Tarafınızca Sağlanan Bilgiler

İnternet Sitesi’ni ziyaretiniz esnasında tarafınızdan sağlanan sayılanlarla sınırlı olmamakla birlikte ad, soyadı, unvan, meslek vb. kişisel bilgiler, irtibat bilgileri, yaş ve doğum tarihi, cinsiyetinize ilişkin bilgiler, yüklediğiniz içerikler tarafımıza sağladığınız bilgileri (bundan böyle “Kişisel Bilgiler” olarak anılacaktır) oluşturur.
	Kişisel Bilgilerin Kullanılması

	Tarafımıza sağladığınız kişisel bilgileri;
	Sorularınızı cevaplandırmak,
	Size hizmet sağlamak,
	Özel etkinlikler, yarışmalar, çekilişler programlar, anketler ve diğer teklifleri size haber vermek,
	Promosyon ve kampanyalar hakkında size bilgi vermek,
	İnternet Sitesi üzerinden hesabınızı oluşturmak ve yönetmek,
	Ödeme ve/veya hediye işlemlerinizi sonuçlandırmak,
	Sosyal ağ veya mobil uygulamalarımız hakkında sizleri bilgilendirmek,

için Evyap tarafından kullanılabilir.
Bu Gizlilik Bildirimi’ni kabul ederek, Evyap tarafından Kişisel Bilgileriniz’in yukarıda yer alan amaçlar doğrultusunda kullanılmasına rıza göstermiş sayılacaksınız. İşbu Gizlilik Bildirimi’nin “İletişim” başlıklı 3. Maddesi saklıdır.
	Otomatik Yollardan Toplanan Bilgiler

İnternet Sitesi’ni ziyaret ettiğinizde veya kullandığınızda veya İnternet Sitesi’nde gezinirken çerezler, ağ sağlayıcı kayıtları ve ağ işaretçileri gibi teknolojiler kullanılarak, bazı bilgileriniz sunucularımızda otomatik olarak depolanacaktır. Çerezler, internet sitelerinin, internet tarayıcınızı tek başına tanımlamak veya internet tarayıcınızdan bazı bilgi ve ayarları saklamak üzere bilgisayarınıza ve internete bağlı diğer cihazlara gönderdiği küçük metin dosyalarıdır. Kullanmakta olduğunuz internet tarayıcınızda gerekli ayarları yaparak, çerezleri silebileceğiniz gibi, çerezleri engelleyebilir veya yüklenmeleri esnasında internet sağlayıcınızın sizi bilgilendirmesini sağlayabilirsiniz.
Çerezler, ağ sağlayıcıları veya ağ işaretçileri aracılığı ile ağ sağlayıcısı, sistem işletim türü, alan ve sistem ayarları, sistemin kullanıldığı dil ve cihazın bulunduğu ülke ve zaman dilimi gibi bilgiler ile internet sitesine bağlayan internet sitesi adresi ve internete bağlanmak için kullanılan IP adresi gibi bilgiler kaydedilebilir. Ayrıca, çeşitli web tabanlı teknolojiler kullanılarak internet kullanımınız hakkında bilgiler toplanabilecektir. İşbu Gizlilik Bildirimi’ni kabul ederek, bilgilerinizin yukarıda anılan otomatik yollardan toplanmasına ve/veya depolanmasına rıza göstermiş sayılacaksınız.
	2. Güvenlik

İşbu Gizlilik Bildirimi’nde belirtilenler hariç olmak üzere, kullanıcılar hakkında toplanan, kullanılan ve/veya depolanan bilgiler, Evyap tarafından üçüncü kişilere satılmayacak, devredilmeyecek veya başka bir şekilde ifşa edilmeyecektir. Kişisel bilgileriniz;
	İşbu Gizlilik Bildirimi’nde tarif amaçlar doğrultusunda; Evyap grup şirketleri ve iştirakleri ile,
	Evyap’ın talimatları doğrultusunda hizmet sağlayan hizmet sağlayıcıları ile, hizmet ifası amacıyla,
	Kullanıcıların rızası ile üçüncü kişilerle paylaşılabilecektir.

Yukarıda sayılanlar haricinde, icra makamları tarafından gerekli görüldüğü takdirde, kullanıcılar hakkındaki bilgiler, resmi makamlarla paylaşılabilecektir.
Bununla birlikte, Evyap’ın varlıklarının tamamını veya bir kısmını devretmesi halinde, işbu Gizlilik Bildirimi’ni kabul ederek, paylaştığınız bilgilerin de devredilmesine rıza göstermiş sayılacaksınız.
3. İletişim
Evyap tarafından toplanılan, kullanılan ve/veya depolanan bilgileriniz, yasal gereksinimler sona erdiğinde kendiliğinden silinecektir. Kullanıcıların, diledikleri zaman bilgilerinin silinmesini talep etme hakkı saklıdır. Kişisel bilgilerinizin kullanımı ya da işleme tutulmasına ilişkin onayınızı dilediğiniz zaman [e-posta adresi belirtilmesi gerekmektedir] e-posta göndererek veya size gönderilen iletilerde reddetme hakkınızı kullanarak geri çekebilirsiniz.
Kişisel Bilgileriniz’in herhangi bir zamanda toplanılmasını, kullanılmasını ve/veya depolanmasını istememeniz halinde, lütfen [e-posta adresi belirtilmesi gerekmektedir] adresine “İptal Et” konulu bir e-mail gönderiniz. Yetkililerimizin söz konusu e-maili almasını müteakip, 48 (kırk sekiz) saat içerisinde veri tabanımızda kayıtlı Kişisel Bilgiler’iniz silinecektir.
4. Reşit Olmayanlara Ait Bilgiler
İnternet Sitesi on sekiz (18) yaş ve üstü kullanıcılar tarafından kullanılması amacıyla hazırlanmıştır. On sekiz (18) yaşının altında bir kullanıcının kişisel bilgilerinin İnternet Sitesi üzerinden toplanılması, kullanılması ve/veya depolanması halinde, söz konusu bilgiler kayıtlardan derhal silinecektir. Evyap tarafından bilinçli olarak on sekiz (18) yaşının altındakilerden kişisel bilgi toplanmamaktadır, bu bilgiler kullanılmamakta ve/veya
depolanmamaktadır.
5. Gizlilik Bildirimi’ne İlişkin Güncellemeler
İşbu Gizlilik Bildirimi, Evyap tarafından zaman zaman güncellenebilir. Gizlilik Bildirimi’nde önemli bir değişiklik olması halinde, söz konusu değişiklik İnternet Sitesi’nde yayınlanacak olup, Gizlilik Bildirimi’nin en son ne zaman güncellendiği bilgisine yer verilecektir. İnternet Sitesi’ni bir sonraki ziyaretinizde değişiklikleri de kabul etmiş sayılacaksınız.
6. Yönlendirmeler (Link) / Diğer İnternet Siteleri
İşbu İnternet Sitesi üzerinde, üçüncü kişiler tarafından işletilen diğer internet sitelerine bağlantı (hyper-link) bulunabilir. Bu halde, Evyap sadece işbu İnternet Sitesi’nin içeriğinden sorumlu olup, diğer üçüncü kişilere ait internet sitelerinin içeriğinden, güvenliğinden, kalitesinden, söz konusu internet sitelerinde satılan/bilgileri sunulan ürünlerden, teslimat veya kampanya koşullarından veya bu internet sitelerinin başka bir fonksiyonundan hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır. Üçüncü kişi bağlantılarının işbu İnternet Sitesi’nde bulundurulması, sadece kullanıcılara kolaylık sağlamak amacıyla bulunmakta olup, Evyap’ın üçüncü kişilere ait internet sitelerine ilişkin herhangi bir nam altında, herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. İnternet Sitesi’ne veya İnternet Sitesi’nden yapılan herhangi bir yönlendirme sonucu herhangi bir üçüncü kişi internet sitesine erişim halinde, bu erişilen internet sitesi, operatörü veya içeriği Evyap tarafından onaylanmış veya garanti edilmiş addedilemez.
7. İnternet Sitesinde Yer Alan Bilgilerin Doğruluğu
Evyap, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerin ve materyalin doğru olmasına gayret etmekle beraber, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerin ve materyalin doğruluğu ve kesinliği konusunda bir garanti vermemektedir. Evyap, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerde ve materyalde veya İnternet Sitesi’nde teşhir edilen ürünlerde hiçbir bildirimde bulunmaksızın değişiklik yapabilir. İşbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgiler ve materyal güncel olmayabilir ve Evyap söz konusu bilgileri ve materyali güncellemek konusunda hiçbir taahhüt vermemektedir.
8. Sorumsuzluk Kaydı
Evyap, genel olarak Evyap yönetimi veya kontrolü altında bulunan herhangi bir kişi veya şirket (bu İnternet Sitesini oluşturma, hazırlama, bakımını üstlenme veya sunma konusunda görev almış olsun ya da olmasın) (bundan böyle “Evyap Grubu”) olarak anılacaktır ve bunların herhangi birinin müdürleri, yöneticileri, çalışanları, pay sahipleri, temsilcileri veya vekilleri (bundan böyle “Evyap Temsilcileri” olarak anılacaktır) herhangi bir şekilde işbu İnternet Sitesi ile ilgili veya işbu İnternet Sitesi’nin kullanımı, kullanılamaması, ve kullanılmasının sonuçları ile ilgili, işbu İnternet Sitesi’nin yönlendirdiği internet sitelerinin kullanımı veya sayılanlarla sınırlı olmamak kaydıyla İnternet Sitesi’ne erişiminize, kullanımınıza veya gezinmenize veya işbu İnternet Sitesi’nden bir materyal indirmenize veya işbu İnternet Sitesi’ne yönlendirilen herhangi bir internet sitesine bağlı olarak kullanılan bilgisayarınızı, bilgisayarınızı oluşturan ekipmanları, yazılımınızı, verilerinizi veya diğer emtianızı etkileyebilecek virüslerden kaynaklı zarar veya ziyan da dahil ancak bunlarla sınırlı olmaksızın içerik, görsel veya materyaller ile ilgili, şahsınız veya bir üçüncü kişi nezdinde doğabilecek herhangi bir miktarda veya türde zarar veya ziyan (sayılanlarla sınırlı olmamak kaydıyla herhangi bir doğrudan, dolaylı, cezai veya sonuca bağlı zarar veya ziyan veya herhangi bir gelir, kâr, itibar, veri veya fırsat kaybı veya para kaybı veya herhangi bir nedenle işletmenin durmasından kaynaklanan veya buna bağlı olarak yaşanan kayıp veya zararlar ve haksız fiil (kusur da dâhil olmak ancak bununla sınırlı olmamak üzere), sözleşmesel veya diğer) için hiçbir sorumluluk ve yükümlülük üstlenmez.
9. Uygulanacak Hukuk ve Yetkili Mahkeme
İşbu Gizlilik Bildirimi Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına tabi olup, işbu Gizlilik Bildirimi nedeniyle ortaya çıkabilecek ihtilaflar İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri tarafından hallolunacaktır.
10. Diğer
İşbu Gizlilik Bildirimi, İnternet Sitesi’nde ayrı bir başlık altında yer alan Yasal Şartlar ile bir bütün teşkil etmekte olup, herhangi birinde hüküm bulunmayan hallerde diğerindeki hüküm uygulanacaktır. İşbu Gizlilik Bildirimi’nin ihlali aynı zamanda Yasal Şartlar’ın da ihlali sayılır ve söz konusu ihlalin sonuçlarına her ikisinden daha ağır ceza veya tazminat gerektireni uygulanır. Evyap’ın çıkarları her iki metnin ihlali durumunda, söz konusu ihlali gerçekleştiren kişi veya kişilerin ayrı ayrı sorumluluğuna gidilmesini gerektiriyorsa, Evyap hangisinin daha ağır sonuç doğurup doğurmayacağına bakmaksızın ihlalin giderilmesi için her türlü hukuki önlem ve tedbirleri almakta yetkilidir.
 



















YASAL ŞARTLAR
Tüm hakları, şirket merkezi İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi Güderi Cad. No:1 X-1 Parsel 34957 Tuzla/İstanbul adresinde bulunan Evyap Sabun Yağ Gliserin Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’ne (bundan böyle “Evyap” olarak adlandırılacaktır) ait olan www.evyap.com.tr uzantılı işbu internet sitesi (bundan böyle “İnternet Sitesi” olarak anılacaktır) işburada düzenlenen yasal şartlara tabidir.
Gizliliğe ilişkin hükümler İnternet Sitesi’nde ayrı bir başlık altında düzenlenen “Gizlilik Bildirimi” altında yer almaktadır.
İşbu İnternet Sitesi’ni ziyaret ederek, kullanarak veya işbu İnternet Sitesi’nde gezinerek, işbu Yasal Şartlar’ı herhangi bir sınırlama ve itirazınız olmaksızın kabul etmektesiniz.
1. İnternet Sitesinde Yer Alan Bilgilerin Doğruluğu
Evyap, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerin ve materyalin doğru olmasına gayret etmekle beraber, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerin ve materyalin doğruluğu ve kesinliği konusunda bir garanti vermemektedir. Evyap, işbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgilerde ve materyalde veya İnternet Sitesi’nde teşhir edilen ürünlerde hiçbir bildirimde bulunmaksızın değişiklik yapabilir. İşbu İnternet Sitesi’nde yer alan bilgiler ve materyal güncel olmayabilir ve Evyap söz konusu bilgileri ve materyali güncellemek konusunda hiçbir taahhüt vermemektedir. İnternet sitesinin içeriğinde oluşacak/oluşabilecek hatalar, yanlış bilgiler sebebiyle Evyap’a herhangi bir sorumluluk yükletilemeyecektir.
2. Fikri Mülkiyet
İşbu İnternet Sitesi’nde yer alan marka, logo, metin, grafik, görseller, ses klipleri, yazılımlar dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere fikri mülkiyet kapsamında değerlendirilecek her türlü bilgi ve içerik Evyap’ın, bağlı şirketlerinin, iştiraklerinin, lisans sağlayıcılarının mülkiyetinde olup, bunlar Türkiye Cumhuriyeti kanunları ve uluslararası kanunlar tarafından korunmaktadır.
Evyap’ın önceden yazılı izni olmaksızın işbu İnternet Sitesi’nde yer alan hiçbir bilgi, marka, logo, metin, grafik, görseller, ses klipleri kısmen veya tamamen kullanılamaz, çoğaltılamaz, yeniden satışa sunulamaz.
İşbu İnternet Sitesi’nde kullanılan materyaller ve yazılım ancak Evyap’ın onayıyla ve Evyap ile iş yapmak amacıyla ticari bir kaynak olarak kullanılabilir.
İşbu İnternet Sitesi’nde görünen üçüncü kişilere ait ticari markalar ve ünvanlar da dahil fikri mülkiyet hakları ilgili üçüncü kişilerin mülkiyetindedir.
3. Yönlendirmeler (Link) / Diğer İnternet Siteleri
İşbu İnternet Sitesi üzerinde, üçüncü kişiler tarafından işletilen diğer internet sitelerine bağlantı (hyper-link) bulunabilir. Bu halde, Evyap sadece işbu İnternet Sitesi’nin içeriğinden sorumlu olup, diğer üçüncü kişilere ait internet sitelerinin içeriğinden, güvenliğinden, kalitesinden, söz konusu internet sitelerinde satılan/bilgileri sunulan ürünlerden, teslimat veya kampanya koşullarından veya bu internet sitelerinin başka bir fonksiyonundan hiçbir şekilde sorumlu olmayacaktır. Üçüncü kişi bağlantılarının işbu İnternet Sitesi’nde bulundurulması, sadece kullanıcılara kolaylık sağlamak amacıyla bulunmakta olup, Evyap’ın üçüncü kişilere ait internet sitelerine ilişkin herhangi bir nam altında, herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. İnternet Sitesi’ne veya İnternet Sitesi’nden yapılan herhangi bir yönlendirme sonucu herhangi bir üçüncü kişi internet sitesine erişim halinde, bu erişilen internet sitesi, operatörü veya içeriği Evyap tarafından onaylanmış veya garanti edilmiş addedilemez.
4. Tazminat
İşbu İnternet Sitesi’ni kullanımınız ve Yasal Şartlar’ı ihlal etmeniz neticesinde, üçüncü kişilerin herhangi bir zarara uğraması veya herhangi bir nam altında Evyap’tan talepte bulunması halinde, Evyap’ı tüm bu zararlardan ari tutacağınızı kabul etmektesiniz. İşbu Yasal Şartlar’ı okuyup, işbu İnternet Sitesini ziyaret ederek; İnternet Sitesi’ni kullanmanız ve işbu Yasal Şartlar’ı ihlaliniz neticesinde, Evyap tarafından talep edilen her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararı, Evyap’ın ilk talebi ile birlikte nakden ve defaten karşılayacağınızı kabul etmektesiniz.
5. Uygulanacak Hukuk ve Yetkili Mahkeme
İşbu Gizlilik Bildirimi Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına tabi olup, işbu Gizlilik Bildirimi nedeniyle ortaya çıkabilecek ihtilaflar İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri tarafından hallolunacaktır.
6. Diğer Hükümler
Evyap, işbu Yasal Şartlar’da değişiklik yapma hakkını saklı tutar. İşbu Yasal Şartlar’da değişiklik olması halinde, internet sitesi üzerinde yayınlanması ile birlikte yürürlüğe girecektir. Yasal Şartlar’da yer alan hiçbir hüküm Evyap internet sitesi kullanıcısı ile Evyap arasında herhangi bir ortaklık, acentelik, bayilik yaratıyormuş olarak yorumlanmayacaktır.
İşbu Yasal Şartlar, İnternet Sitesi’nde ayrı bir başlık altında yer alan Gizlilik Bildirimi ile bir bütün teşkil etmekte olup, herhangi birinde hüküm bulunmayan hallerde diğerindeki hüküm uygulanacaktır. İşbu Yasal Şartlar’ın ihlali aynı zamanda Gizlilik Bildirimi’nin de ihlali sayılır ve söz konusu ihlalin sonuçlarına her ikisinden daha ağır ceza veya tazminat gerektireni uygulanır. Evyap’ın çıkarları her iki metnin ihlali durumunda, söz konusu ihlali gerçekleştiren kişi veya kişilerin ayrı ayrı sorumluluğuna gidilmesini gerektiriyorsa, Evyap hangisinin daha ağır sonuç doğurup doğurmayacağına bakmaksızın ihlalin giderilmesi için her türlü hukuki önlem ve tedbirleri almakta yetkilidir.
İşbu Yasal Şartlar ile ilgili herhangi bir sorunuz, yorumunuz, öneriniz bulunması halinde [e-posta adresi veya iletişim bilgilerinin eklenmesi gerekmektedir] bizimle iletişime geçmekte tereddüt etmeyiniz.
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